“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

.‘)j///ﬁﬂ(b’/ﬁ/iﬁ de “Ccducacicn Vs _@F/)ﬁl’/ﬂ)’ {A’ / PABLO A/AIUR. -
Chtniversidad -Tif;')/i(t/(';//(’(& Newcional AP:)?T: :fg;;:;g‘:;’:;?m
/% é«/ﬂ retde

Buenos Aires, 15 de diciembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 616/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Villa Maria, relacionada con la situacion del alumno Alexander Jesis GAUTERO,

y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la asignatura Elementos de Maquinas, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comisiéon de Ensefianza en su dictamen del
14 de diciembre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucién N° 616/2016 de la Facultad
Regional Villa Maria.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 616/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
egional Villa Maria y convalidar el cursado de la asignatura Elementos de Maquinas,

imiéndolo de la correlatividad existente con Inglés Técnico I, al alumno Alexander



“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

3K REGISTRADO
Ph ,

) Y ~ >
Ministeric de %(/Il(’d('('(lﬂ' v @F/)ﬂﬂ/ﬁu’ 7 PABLO/A W ELL
D vvinmenticdnd <ot Al JEFE DE DEPARTAMENTO
Unizersidad };ﬂ(/(;/[(’(l Nacicnal APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
CRecterade

Jesus GAUTERO, Legajo N° 7246, de la carrera Ingenieria Mecanica.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2761/2016

UTN

pib
C<
(¥

RECTOR

A.U.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior

|
|
|
|



	Page 1
	Page 2

